ДУМА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

от 2 февраля 2006 г. N 168

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НОВОЛЯЛИНСКОЙ РАЙОННОЙ ДУМЫ

ОТ 11.12.2004 N 44 "О СИМВОЛИКЕ (ГЕРБЕ И ФЛАГЕ)

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЯЛИНСКИЙ РАЙОН"

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (ред. от 31.12.2005), в связи со вступлением в силу с 01.01.2006 Устава Новолялинского городского округа Новолялинская районная Дума решила:

1. Внести в Решение Новолялинской районной Думы от 11.12.2004 N 44 "О символике (гербе и флаге) муниципального образования Новолялинский район" следующие изменения и дополнения:

1.1. По тексту Решения слова "муниципальное образование Новолялинский район" заменить словами "Новолялинский городской округ".

1.2. Пункт 2.1 Приложения N 3 изложить в следующей редакции:

"2.1. Воспроизведение герба независимо от его размеров и техники исполнения должно точно соответствовать описанию, приведенному в пункте 1.3 настоящего Положения. Допускается воспроизведение герба в одноцветном варианте.".

1.3. В подпункт "б" пункта 3.1 Приложения N 3 после слов "органов местного самоуправления муниципального образования" добавить слова "муниципальных учреждений и предприятий".

2. Опубликовать настоящее Решение в газете "Обозрение".

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянные депутатские комиссии Думы Новолялинского городского округа.

И.о. главы

Новолялинского городского округа

Н.А.СМАГИНА